

**UCHWAŁA NR XXXI/52/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU**

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu w formie dotacji celowej w 2017 roku

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.¹⁾), uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Województwu Lubuskiemu w 2017 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej, w wysokości 17.130,00 zł, (słownie: siedemnaście tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100) z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za prawo własności nieruchomości nabytej przez Województwo Lubuskie na podstawie decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej zwanej dalej ZRID w związku z planowaną rozbudową drogi wojewódzkiej nr 302 w miejscowości Chlastawa w ramach budowy „Północnej Obwodnicy Zbąszynka etap II”.

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 będą pochodziły z budżetu Gminy Zbąszynek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

¹⁾Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r., poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Uzasadnienie

do uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Lubuskiemu na wypłatę odszkodowania za prawo własności nieruchomości nabytej w celu rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 302 w miejscowości Chlastawa.

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze nawiązując do zawartej umowy pomiędzy Województwem Lubuskim a Gminą Zbąszynek, poinformował, że Wojewoda Lubuski uchylił decyzję na podstawie której dokonano w 2016 roku wypłaty odszkodowania w kwocie 5.350,00 zł. Wysokość odszkodowania wynikającego z nowej decyzji wynosi 22.480,00 zł. W związku z powyższym wystąpiono z prośbą do Gminy o udzielenie pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego w 2017 roku na wypłatę odszkodowania w wysokości 17.130,00 zł, będącej różnicą w wysokości odszkodowania wypłaconego w 2016 roku w wysokości 5.350,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Lubuskiego a nowo wydaną decyzją w 2017 roku. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską przedmiotowej uchwały.